Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв - заседание первое)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.10.2018г.                                                                                                        № 13

Об утверждении председателей постоянных комиссий  Токарёвского  районного Совета народных депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента первого заседания Токаревского районного Совета народных депутатов, Положения о постоянных комиссиях Токаревского районного Совета народных депутатов, и на основании представлений депутатов,
Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам депутатской этики и организации контроля Пашкова Вячеслава Прокофьевича.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Замараева Александра Владимировича.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению  Николаеву Ирину Вячеславну.
4. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформы и экологии  Тумакова Александра Николаевича.

Председатель Токарёвского
районного Совета народных депутатов                                  Е.Д. Брагина